



序号	类别	服务项目名称	主要参数说明	周期 (天)	数量	单位	单价	总价	备注
1	舞台系统搭建	舞台地台	· 承重不小于 300KG/m ² · 舞台尺寸为 16m*12m*0.8m · 舞台灯光架配置 · 舞台效果美陈 · 舞台楼梯、讲话台等配套设备。	3	1	套	8000	24000	
		LED 显示屏	· 用于舞台背景，满足播放高清视频，户外防水 P4 屏幕 · 主屏幕尺寸为 5m*16m · 两个侧屏尺寸为 5m*4m · 控制服务器、DP 扩展盒、高清处理器、630 切换器、系统控制卡、主控设备、光纤等配套设备。	3	1	套	15000	45000	
		舞台灯光	· 满足舞台夜间演艺效果 · 一致性强 功率、强光源，五种工作模式 光束灯、LED PAR 灯、面光灯等 · 灯光控制台设备。	3	1	套	6500	19500	
		音响设备	· 双十寸以上，满足现场 1 万人以上 试听需求 · 遥控距离 50 米以上，不断频 · 满足话筒信道数目 · 全频音响、超低音响、监听音响、无线麦克风等 设备。	3	1	套	12000	36000	
2	展位区域布置	展位搭建	· 材质为牛津布，三面围挡 · 支架材质为方钢铁架，耐用结实 · 尺寸为 3m*3m · 展区效果美辰。	3	40	个	300	36000	
		龙门搭建	· 龙门为立体钢架搭建 · 尺寸为不超过 18m*5m*2m · 材质为黑白布和超卡组合 · 满足整体展示，体现大气简洁 的效果。	3	2	套	4500	27000	
		异形美陈	· 满足活动现场客商、观众拍照打卡 需求 · 打卡背景墙为立体钢架搭建，尺寸不超过 5m*3.2m，材质为黑白布 和超卡组合。	3	5	组	1100	16500	
		活动指引标识	· 满足活动现场方向指引需求 · 立式 异形指示牌为立体钢架搭建，材质为 黑白布和超卡组合，尺寸不超过 4.4m*3m，数量不超过 8 套 · 路面指引贴为地贴材质，数量不超过 20 个。	3	1	套	6500	19500	



	路灯杆 广告	· 材质为不锈钢支架，双喷广告布 · 安装牢固，展示活动元素。	/	160	套	120	19200	
	铁艺道 旗	· 道旗材质为 5 米铁艺、双喷布 · 放置间隔为 8m。	3	100	套	220	66000	
	会场签 到处	· 龙门为立体钢架搭建 · 尺寸为不超过 10m*5m · 材质为黑白布和超卡组合	3	1	套	4500	13500	
	冷冻储 存车	· 确保所展示的农特产品新鲜 · 动力电，24 小时持续保鲜 · 车身 5 米以上	3	5	辆	1500	22500	
	签约仪式	· 信号接收距离 10 米以上，不断频 · 电子屏签约仪式背景制作 · 签约台不超过 16 台 · 签约台配套物料制作安装	/	1	套	14000	14000	
3	落座区	· 落座区场地至少为 16m*15m，容纳 客商、观众 100 人以上 · 满足人员的 桌椅、人名桌签 50 套以上，手提袋、定制自动折叠伞、定制矿泉水、活动 指南、户外防晒帽 1000 份 · 工作牌为 PVC、涤纶绳材质数量不超过 150 个	/	1	套	14900	14900	
4	交通保障	· 7 座商务车 2 辆 · 5 座小轿车 3 辆 · 45 座大巴车 1 辆 · 高栏货车 4 辆 · 地贴材质车辆标号 20 个。	3	1	组	12000	36000	
	电子屏 主控人 员	· 具有丰富的大型活动执行经验，配合度高 · 根据活动情况提前到位，做好屏幕调试工作。	3	3	人	800	7200	
	灯光主 控人员	· 有大型活动执行经验的灯光专业人员 · 经验丰富，配合度高 · 根据活动情况提前到位，做好灯光调试。	3	2	人	800	4800	
	音响主 控人员	· 活动执行 10 年以上，经验丰富 · 提前做好音响调试，配合度高，确保不断频。	3	3	人	800	7200	
5	专业主 持人	· 专业商业主持人，形象气质佳，搭配符合活动类型的服装，能调动现场气氛，满足活动气氛效果 · 每天工作 8 小时。	3	2	人	1200	7200	



		协调工 作人员	· 负责活动现场的搭建、布展、人员 总协调, 确保活动顺利, 现场安全 · 总协调 1 人, 区域协调 2 人。	3	3	人	500	4500	
		供电保 障人员	· 确保活动期间的电力供应, 不断电 · 活动期间的电力安全。	3	3	人	1000	9000	
6	活动 场地 选址	西安市 嘉会坊	· 嘉会坊活动场地区域为南步行街、北步行街、600 m² 石材场地、大草坪 · 确保活动场地能够容纳 1 万人以上 · 满足活动舞台、布展、落座区等需求及所能达到的效果 · 完成公安、消防、城管等活动报备工作。	3	1	场	100000	300000	
合计金额			人民币: 柒拾肆万玖仟伍佰元整 (¥: 749500.00 元整)						

